
Uchwała nr 184/XVIII/2019 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 24 października 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż określona 
w art. 25 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r.  poz. 2203, 
zm.  Dz.U.  z 2018 r. poz. 2245) Rada Miasta Ostrołęki uchwala,  co następuje:  

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na udzielenie publicznym szkołom niebędącym szkołami specjalnymi, 
w których realizowany jest obowiązek szkolny prowadzonym przez osoby prawne 
niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne w wysokości 
wyższej niż określona w art. 25 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 
 

2. Dotacja ustalona na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 
będzie powiększona o kwotę: 

1) 90,98 zł na 1 ucznia w klasach IV-VIII szkoły podstawowej niewymagającego 
specjalnej nauki i metod pracy; 

2) 90,98 zł  na 1 ucznia w klasie III gimnazjum niewymagającego specjalnej nauki                        
i metod pracy; 

3) 35,68 zł na 1 ucznia w klasach I-III szkoły ponadgimnazjalnej niewymagającego 
stosowania specjalnej nauki i metod pracy, z zastrzeżeniem ust. 3; 
 

3. W okresie od 1 września 2019 r. do 31 grudnia 2019 roku  dotacja na 1 ucznia                           
w klasach I – III szkoły ponadgimnazjalnej, niewymagającego specjalnej nauki i metod 
pracy, będzie powiększona o 26,01 zł. 

§ 2 

Dotację w wyższej wysokości przyznaje się na okres od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 
31 grudnia 2019 r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 


